



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.020.00/ **704**

05/09/2018

Konu :Yükseköğretim Kurumları Görevde Yükselme
Ve Unvan Değişikliği Sınav

T.C YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

- İlgi :** a) Başkanlığınız Merkez Sınav Kurulu'nun 02.04.2018 tarih ve 1 Nolu Kararı
b) Başkanlığınızın 05.07.2018 tarihli duyurusu
c) Başkanlığınızın 13.07.2018 tarihli duyurusu

Başkanlığınız bünyesinde oluşturulan Merkez Sınav Kurulu'nun İlgi (a) kararı kurumunuzun web sitesinden 05.04.2018 tarihinde ilan edilerek kamuoyuna duyurulmuştur. Mezkur karar incelendiğinde 2018 yılı içerisinde yükseköğretim kurumları bünyesinde görev yapan idari personeller için görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavının yapılacağı, sınava başvuru şartları, başvuru tarihi ve sınav konuları belirlenerek karar altına alınmıştır. İlgi (b) duyuru ile de sınavın 08.09.2018 tarihinde yapılacağı, başvuruların alınacağı tarih ve sınav kuralları gibi hususlar duyuruda belirtilmiştir. İlgi (c) duyuruda ise *"Yeni Cumhurbaşkanlığı sistemine geçiş ile ilgili olarak yaşanan yoğun mevzuat değişikliği sebebiyle Başkanlık Makamının 13/07/2018 tarihli ve 1829 sayılı Oluru ile iptal edilmiştir."* açıklamasına yer verilerek sınavın iptal edildiği duyurulmuştur.

Oysa ki, Cumhurbaşkanlığı sistemine uyum nedeniyle mevzuatın gerekçe gösterilerek sınavın iptal edilmesi sınava aylardır hazırlanan personeller üzerinde derin bir üzüntü yaratmıştır. Sınavın iptal edildiği açıklamasıyla, ilk duyurunun nisan ayında yapıldığı dikkate alındığında nisan ayından bugüne kadar gelinen süreçte sınava hazırlanan çok sayıda personel hayal kırıklığına uğramış, emekleri boşa gitmiştir.

Sınava katılacak çok sayıda üniversite ve üniversitenin personeli bulunmaktadır. Bu sınav bir çok üniversite tarafından yıllardır yapılmamaktadır. Üniversitelerin idari kadrolarında çalışan personelleri bu sınavın yapılmasını çok uzun sürelerdir talep etmektedir. Zaten, devlet memuru olan bu kamu görevlilerinin görevinde yükselmek istemesi, memurların öğrenim durumları itibarıyla bir başka unvanda çalışmak istemesi, memurların bilgi, birikim ve yeteneklerine uygun bir kadroda görevini yapması kariyer ve liyakat ilkesinin doğal bir sonucudur. Bir çok üniversitenin yıllardır bu sınavı yapmadığı, idari personellerin yıllardır görevlerinde yükselmek için bekledikleri dikkate alındığında sınav iptalinin kabulü mümkün değildir.

Son günlerde Cumhurbaşkanlığı sistemine uyum sağlamak amacıyla çok sayıda mevzuatta değişikliğe gidildiği doğrudur. Ancak, bu durum sınavın iptali için bir gerekçe değildir. Başkanlığınızca, sınavın iptal edilmesi yerine sınavda dikkate alınacak mevzuatta güncellemeler konusunda belli bir tarihin baz alınarak sınırlama getirilmesinin daha doğru olacağı kanaatindeyiz. Sınav yapılmadan önce getirilen bu sınırlamanın hukuki açıdan da bir sorun getirmeyeceği düşünüldüğünde sınavın iptal edilmesi yerine sınav tarihinin birkaç ay süreyle ertelenmesi daha doğru olacaktır.



Bu nedenle de, Başkanlığınızca alınan sınav iptal kararının tekrardan gözden geçirilerek iptal kararının kaldırılmasını, sınav konuları arasında belirtilen mevzuatların güncellenmesi konusunda sınırlama getirilmesi(örneğin, duyurunun yapıldığı tarihte yürürlükte bulunan halleri üzerinden sınavdan sorumlu olunacağı) ve gerekli düzenlemelerin en kısa sürede yapılarak yeni sınav tarihinin kamuoyuna açıklanması hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Selahattin DOLGUN
Genel Başkan Yardımcısı

Talip GEYLAN
Genel Başkan